REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
Nr. )NIO Rep.

Nr. > Kol.

KONTRATE SHITJE KUOTASH

Sot me daten 11 Janar 2005 (dymije e pese) u paragiten para meje noteres
Meri Cala ,prane Dhomes se Noterise Tirane, me zyre ne Rrugen e Durresit , palet
kontraktuese dhe lidhen kontraten si me poshte:

SHITESI : PETRIT ZAIMI » 1biri i Faikut, i datelindjes 24 Mars 1951,
banues ne Tirane, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, me pasaporten
Nr. Z 0534932

BLERESI : ZHULJETA ZAIMI, e bija Theodhorit » € datelindjes 13
shtator 1961, banuese ne Tirane, ,madhore, me zotes;i te plote juridike per te vepruar,
me pasaporten Nr. Z 0589547

Palet me vullnetin e tyre te lire dhe te plote deklarojne se Jane dakort ge te
lidhin kete kontrate si me poshte :

Ne baze te vendimit te Gjyqtarit te Vetem Nr. 8092/ 2 date 19.09.2000
shoqgeria zoteron nga ortaket :

-Petrit Zaimi 89 % te kuotave te shogerise.

-Zhuljeta Zaimi 10 % te kapitalit te shogerise

-llir Dusha zoteron 1% te kuotave te kaptalit themeltar.

Me vullnetin e tyre te lire dhe te plote ne perputhje me Vendimin e Asamblese

se ortakeve ta shoqgerise date 11 Janar 2005 eshte vendosur qe :

Petrit Zaimi qe zoteron ne kete shogeri 89 % te kapitalit i shet Zhuljeta Zaimit
38% te kuotave te kapitalit ~ kundrejt shumes 1712838 (njemilion e shtateqind e
dymbedhjetmije e teteqind e tridhjet e tete ) leke,

Bleresja  Zhuljeta Zaimi deklaron se eshte dakort qe te bleje kuotat ne
menyren e pershkruar me larte dhe se e ka likujduar plotesisht shumen e mesiperma.

Me lidhjen e kesaj kontrate shitesj -

-PETRIT ZAIMI  mbetet pronar i 51 % ( pesedhjet e nje perqgind ) te
kuotave te kapitalit ne kete shoqgeri, ne vleren 2344631 (dymilion e tregind e dyzet
e kater e gjashteqind e triudhjet e nje ) leke .

-ZHULJETA ZAIMI behet pronare gjithsej e 48 % te kuotave te kapitalit ne
vleren 2162838 ( dymilion e njegind e gjashtedhjet e dymije e teteqind e tridhjet e
tete ) leke .

Sa siper eshte nje kontrate qe perpilohet ne baze te vullnetit te lire dhe te
plote te paleve dhe pasi lexohet me ze miratohet dhe firmoset rregullisht prej tyre dhe
une noterja e vertetoj ate sipas ligjes.
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